
Zarządzenie Nr 67/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 

rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 272.552 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 272.552 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 272.552 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 272.552 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 49.979.783,53 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 41.783.657,53 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 8.196.126,00 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 10.728.712,42 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 44.948.299,79 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 36.432.189,79 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.516.110,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 10.728.712,42 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 67/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień: 

 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego nr DLS 801-3/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

zwiększenie w dz. 751 rozdz. 75108 o kwotę 12.622 zł z przeznaczeniem 

na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 roku,  

 Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.299.2019.6 z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 259.930 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia dobry start, o który mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start” (Dz. U z 2018 r. poz. 1061 ze zmianami) oraz w uchwale nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry 

start” (M.P. z 2018 r. poz. 514), 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach:  

 dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 4.000 zł w zakresie wydatków na gospodarkę 

mieszkaniową, 

 dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 2.000 zł w zakresie wydatków na utrzymanie 

administracji,  

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104 i rozdz. 80110 na kwotę 62.928 zł w zakresie 

wydatków Zespołu Szkół w Kąkolewie,  

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80110 i rozdz. 80152 na kwotę 36.547 zł w zakresie 

wydatków Szkoły Podstawowej w Osiecznej,  

 dz. 851 rozdz. 85154 na kwotę 1.000 zł w zakresie wydatków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych,  

 dz. 921 rozdz. 92105 i rozdz. 92109 na kwotę 12.000 zł w zakresie wydatków 

na upowszechnianie kultury. 

 
  

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 


